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MOIS 2010 2011 
Variation  
en 1 mois 

% 
Variation  
en 1 an 

% 
Variation au  

1 janvier 
% 

Janvier 33'052 33'388 53  0.16 336 1.02 53 0.16 

Février 33'063 33'424 36 0.11 361 1.09 89 0.27 

Mars 33'058 33'517 93 0.28 459 1.39 182 0.55 

Avril 33'093 33'502 -15 -0.04 409 1.24 167 0.50 

Mai 33'080 33'561 59 0.18 481 1.45 226 0.68 

Juin 33'119 33'614 53 0.16 495 1.49 279 0.84 

Juillet 33'141 33'734 120 0.36 593 1.79 399 1.20 

Août 33'124 33'736 2 0.01 612 1.85 401 1.20 

Septembre 33'130  33'759  23 0.07 629 1.90  424 1.27 

Octobre 33'214 33'777 18 0.05 563 1.70 442 1.33 

Novembre 33'301 33'811 34 0.10 510 1.53 476 1.43 

Décembre 33'335 33'855  44 0.13 520 1.56 520 1.56 

 


